
Campionati Regionali Esordienti Primaverili A/B 1° Parte (Matera)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 20/05/2018

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vita Flavia ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'12''60 344
2 Nicoletti Isabela Cristina ITA 2008 Atleti Amatori Matera SSD 01'17''50 283
3 Olita Paola ITA 2008 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'21''30 245
4 Rufrano Margherita ITA 2008 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'22''70 233
5 Montemurro Flavia ITA 2008 Atleti Amatori Matera SSD 01'25''70 209
6 Notargiacomo Denise ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'28''10 192
7 Muro Irene                                                  ITA 2008 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'29''20 185
8 Cirone Cristiana ITA 2008 Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa 01'31''10 174
9 Casale Lorenza ITA 2009 Ondazzurra Potenza ASD 01'32''10 168
10 Bochicchio Flavia                                           ITA 2008 Ondazzurra Potenza ASD 01'33''00 164
11 Lamacchia Matilde                                           ITA 2009 Atleti Amatori Matera SSD 01'37''20 143
12 Lopardo Alice ITA 2009 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'47''00 107
13 Lopardo Giulia ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'47''20 107
14 Di Benedetto Alice                                          ITA 2009 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'49''10 101
15 Ormando Diana ITA 2009 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'58''60 79
16 Cimetti Francesca Giulia ITA 2009 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 02'11''70 57

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grieco Roberta ITA 2006 Splash ASD - Potenza 01'08''00 419
2 Lauletta Melania Domenica ITA 2006 Splash ASD - Potenza 01'09''30 396
3 Mucciarone Elena ITA 2006 Splash ASD - Potenza 01'14''70 316
4 Falce Mariana ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'14''80 315
5 Riccardi Desideria ITA 2006 Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa 01'18''40 273
6 Albini Simona ITA 2006 Splash ASD - Potenza 01'19''70 260
7 Vaccaro Antonella ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 01'20''90 249
8 Ginefra Alessandra Ida ITA 2007 Basilicata Nuoto 2000 01'23''20 229
9 Motta Rossella Carmela ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'23''70 225
10 Carrano Chiara ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'23''90 223
11 Varlotta Lidia ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'24''80 216
12 Abelardo Martina ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 01'26''80 201
13 Bitetti Giorgia ITA 2007 Basilicata Nuoto 2000 01'26''90 201
14 Isoldi Arianna ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'27''70 195
15 Di Salvia Giulia                                            ITA 2007 Splash ASD - Potenza 01'30''40 178
16 Cortese Vittoria                                            ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 01'39''70 133
17 Sacco Francesca ITA 2007 Basilicata Nuoto 2000 01'41''80 125

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungaro Roberto ITA 2007 Ondazzurra Potenza ASD 01'09''50 270
2 Giuzio Giuseppe ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'13''50 228
3 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'18''80 185
4 Summa Antonio                                               ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'20''20 175
5 Sanchirico Domenico ITA 2008 Atleti Amatori Matera SSD 01'25''60 144
6 Vaccaro Carmine ITA 2007 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'27''00 137
7 Moretti Sante ITA 2008 Atleti Amatori Matera SSD 01'31''10 120
8 Martoccia Alessio ITA 2007 Ondazzurra Potenza ASD 01'33''90 109
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RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rufrano Giovanni ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'02''40 373
2 Palazzo Francesco ITA 2005 Atleti Amatori Matera SSD 01'08''80 278
3 Carrano Giovanni ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'10''30 261
4 D'Addario Giuseppe Efe ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 01'12''30 240
5 Lasala Marco ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'13''30 230
6 Santantonio Francesco ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 01'13''90 224
7 Cellammare Mattia ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 01'16''00 206
8 Defilippis Angelo Raffaele ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 01'17''30 196
9 Motta Nicola ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'22''30 162
10 Ventura Francesco                                           ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 01'24''00 153
11 Pierri Luigi ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 01'34''90 106

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rufrano Margherita ITA 2008 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 00'41''50 236
2 Bochicchio Flavia                                           ITA 2008 Ondazzurra Potenza ASD 00'46''80 165
3 Muro Irene                                                  ITA 2008 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 00'47''60 156
4 Lopardo Giulia ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 00'53''20 112
5 Di Benedetto Alice                                          ITA 2009 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 00'54''90 102
6 Lopardo Alice ITA 2009 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 00'56''30 94
7 Ormando Diana ITA 2009 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'03''50 66
8 Cimetti Francesca Giulia ITA 2009 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'04''60 62

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riccardi Desideria ITA 2006 Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa 00'42''60 218
2 Isoldi Arianna ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 00'45''40 180

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zicari Matteo ITA 2007 Team Athletic Amatori ASD - Matera 00'41''80 150
2 Scavone Carlo                                               ITA 2007 Ondazzurra Potenza ASD 00'47''20 104
3 Martoccia Alessio ITA 2007 Ondazzurra Potenza ASD 00'48''50 96

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avino Sara ITA 2007 Splash ASD - Potenza 03'03''80 275
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200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisanti Francesco ITA 2005 Basilicata Nuoto 2000 02'35''80 338
2 Clementelli Antonio Maria ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 02'55''40 237
3 Lo Sardo Salvatore ITA 2005 Splash ASD - Potenza 03'00''40 217

200 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basile Roberta ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 03'47''70 206
2 Pignone Gaia Flaminia ITA 2008 Ondazzurra Potenza ASD 03'49''00 202
3 Nicoletti Isabela Cristina ITA 2008 Atleti Amatori Matera SSD 03'54''60 188
4 Casale Lorenza ITA 2009 Ondazzurra Potenza ASD 03'56''50 184
5 Brancati Gaia ITA 2008 Ondazzurra Potenza ASD 03'57''10 182
6 Lamacchia Matilde                                           ITA 2009 Atleti Amatori Matera SSD 04'13''30 149
7 Campochiaro Laura ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 04'21''30 136

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Collazzo Aurora ITA 2006 Splash ASD - Potenza 03'01''80 405
2 Satriano Loredana                                           ITA 2007 Splash ASD - Potenza 03'11''80 345
3 Coiro Sofia ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 03'23''50 289
4 Ginefra Alessandra Ida ITA 2007 Basilicata Nuoto 2000 03'43''80 217
5 Varlotta Lidia ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 03'54''70 188

200 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giuzio Giuseppe ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 03'22''30 211
2 Telesca Emanuele                                            ITA 2008 Ondazzurra Potenza ASD 03'29''60 189
3 Zicari Matteo ITA 2007 Team Athletic Amatori ASD - Matera 03'37''80 169

Moretti Sante ITA 2008 Atleti Amatori Matera SSD Squalificato

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Collazzo Giovanni ITA 2005 Splash ASD - Potenza 02'51''40 347
2 Viggiano Angelo ITA 2005 Splash ASD - Potenza 02'52''90 338
3 Salvia Simone Vincenzo ITA 2005 Splash ASD - Potenza 02'53''20 336
4 Telesca Matteo ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 03'10''10 254
5 Cellammare Mattia ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 03'17''60 226
6 Roberticchio Enzo                                           ITA 2006 Splash ASD - Potenza 03'23''40 207
7 Motta Nicola ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 03'27''50 195
8 Defilippis Angelo Raffaele ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 03'38''30 168
9 Pierri Luigi ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 04'20''80 98
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400 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vita Flavia ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 05'56''40 284
2 Olita Paola ITA 2008 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 06'09''40 255
3 Montemurro Flavia ITA 2008 Atleti Amatori Matera SSD 06'33''30 212
4 Notargiacomo Denise ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 06'37''60 205
5 Brancati Gaia ITA 2008 Ondazzurra Potenza ASD 06'39''30 202
6 Basile Roberta ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 06'58''40 176

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grieco Roberta ITA 2006 Splash ASD - Potenza 05'11''90 425
2 Lauletta Melania Domenica ITA 2006 Splash ASD - Potenza 05'13''90 417
3 Collazzo Aurora ITA 2006 Splash ASD - Potenza 05'27''10 368
4 Avino Sara ITA 2007 Splash ASD - Potenza 05'33''80 346
5 Coiro Sofia ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 05'54''80 288
6 Motta Rossella Carmela ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 06'15''60 243
7 Vaccaro Antonella ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 06'34''10 210
8 Bitetti Giorgia ITA 2007 Basilicata Nuoto 2000 07'04''00 169
9 Abelardo Martina ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 07'37''40 134

400 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungaro Roberto ITA 2007 Ondazzurra Potenza ASD 05'26''40 274
2 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 05'59''70 205
3 Summa Antonio                                               ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 06'18''80 175
4 Sanchirico Domenico ITA 2008 Atleti Amatori Matera SSD 06'28''80 162

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rufrano Giovanni ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 04'53''10 379
2 Lisanti Francesco ITA 2005 Basilicata Nuoto 2000 04'56''00 368
3 Palazzo Francesco ITA 2005 Atleti Amatori Matera SSD 05'00''40 352
4 Collazzo Giovanni ITA 2005 Splash ASD - Potenza 05'02''40 345
5 Salvia Simone Vincenzo ITA 2005 Splash ASD - Potenza 05'10''10 320
6 Viggiano Angelo ITA 2005 Splash ASD - Potenza 05'11''00 317
7 Telesca Matteo ITA 2006 Basilicata Nuoto 2000 05'20''00 291
8 Carrano Giovanni ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 05'25''10 278
9 D'Addario Giuseppe Efe ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 05'38''90 245
10 Lasala Marco ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 05'39''20 245
11 Santantonio Francesco ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 05'41''40 240
12 Ventura Francesco                                           ITA 2006 Atleti Amatori Matera SSD 06'20''50 173
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100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pignone Gaia Flaminia ITA 2008 Ondazzurra Potenza ASD 01'43''10 166
2 Cirone Cristiana ITA 2008 Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa 01'48''80 141
3 Campochiaro Laura ITA 2008 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'53''90 123

100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Satriano Loredana                                           ITA 2007 Splash ASD - Potenza 01'21''70 333
2 Falce Mariana ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'25''00 296
3 Albini Simona ITA 2006 Splash ASD - Potenza 01'30''90 242
4 Carrano Chiara ITA 2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola 01'33''60 221
5 Di Salvia Giulia                                            ITA 2007 Splash ASD - Potenza 01'42''90 167

100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Telesca Emanuele                                            ITA 2008 Ondazzurra Potenza ASD 01'31''30 167
2 Vaccaro Carmine ITA 2007 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 01'35''70 145
3 Scavone Carlo                                               ITA 2007 Ondazzurra Potenza ASD 01'43''60 114

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lo Sardo Salvatore ITA 2005 Splash ASD - Potenza 01'23''40 219
2 Roberticchio Enzo                                           ITA 2006 Splash ASD - Potenza 01'28''00 186

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Ondazzurra Potenza ASD 02'40''80 201
(Pignone Gaia Flaminia, Bochicchio Flavia, Casale Lorenza, Brancati Gaia)

2 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 02'51''80 165
(Lopardo Alice, Campochiaro Laura)

3 C.A. Il Tritone ASD - Potenza 03'32''20 87
(Ormando Diana, Cimetti Francesca Giulia, Di Benedetto Alice, Lopardo Giulia)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Ondazzurra Potenza ASD 02'30''80 164
(Telesca Emanuele, Martoccia Alessio, Scavone Carlo, Ungaro Roberto)
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